令和 2年 9月 9日

組合員各位
大阪電気設備協同組合

理事長 田中貞夫
副理事長 池澤昭博
副理事長 赤坂武司

初秋の候、貴店ますますご発展のこととお慶び申し上げます。

日頃は大変お世話になっております。さて、高濃度ＰＣＢの処理期限が

 令和３年３月３１日 と迫っており、【安定器判別の出来る電気店】の需要が

高まっております。そこで当組合では、大阪府と連携し専門家にお越しいただき

電気店向けの講習会を下記に、開催させていただく事となりました。

※尚、コロナ対策の一環として過密にならない様、先着順
．．．

申込み
．．．

とさせていただきますので

何卒ご理解いただきます様お願い申し上げます。

Ｒ2 年 9 月 25 日 PCB 確認作業の説明会参加申込書

ＦＡＸ０６-６７６５-２６３１

支  部  店  名

参加者名

電話番号  メールアドレス

  令和２年９月２５日（金） 午後 3時～家電会館

内 容：ＰＣＢ安定器判別に関する説明及び講習
※プロジェクターを見ながら、電気店様向けにクランプメーター

．．．．．．．．
を

用いての判別方法も教えていただけます。

講 師：田口 享 氏

(公財)産業廃棄物処理事業振興財団 技術部
（実際に安定器を設計されていた方です）

大阪府産業廃棄物指導課職員数名も受講させていただきます

判別できる電気店は少ないのが実情ですので、電気工事業に

携わる組合員様にとっては、知識の向上にもなります。

また【判別できる電気店】としての価値もあり、お仕事依頼にも繋がるかと

思われます。

【照明器具 安定器判別 講習会】 及び

受講のメリット

Email:daidenkyo@oct.zaq.ne.jp